Comune di

/ S Miniat Settore 3
an Miniato Servizi Tecnici
San Miniato, 13.01.2020

Oggetto: Procedimento di formazione del Piano Strutturale Intercomunale dei

Comuni di San Miniato e Fucecchio. Trasmissione atto di avvio del
procedimento e documento preliminare VAS ai sensi dell’articolo 17,
commi 1 e 2 della legge regionale n. 65/2014 e dell’articolo 23 della
legge regionale n. 10/2010.

Regione Toscana

Direzione Urbanistica e Politiche abitative
Direzione Ambiente ed Energia

Direzione Difesa del suolo e Protezione civile
PEC: regionetoscana@postacert.toscana.it

Provincia di Pisa

Settore Pianificazione strategica, Partecipazioni, Sistemi informativi
Viabilita, Trasporti e Protezione Civile

Edilizia e Programmazione Scolastica

PEC: protocollo@provpisa.pcertificata.it

Citta Metropolitana di Firenze
Direzione Dipartimento Territoriale
PEC: cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it

Segretariato Regionale MiBACT per la Toscana
PEC: mbac-sr-tos@mailcert.beniculturali.it

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per le province di Pisa e
Livorno
PEC: mbac-sabap-pi@mailcert.beniculturali.it

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la citta metropolitana di
Firenze

e le province di Pistoia e Prato

PEC: mbac-sabap-fi@mailcert.beniculturali.it

Autorita di Bacino Distrettuale dell’Appennino Settentrionale
PEC: adbarno@postacert.toscana.it

Ufficio regionale del Genio Civile Valdarno Inferiore e Costa (Pisa e Livorno)
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PEC: regionetoscana@postacert.toscana.it

Ufficio regionale del Genio Civile Valdarno Superiore (Firenze, Arezzo, Prato,
Pistoia)
PEC: regionetoscana@postacert.toscana.it

Consorzio di Bonifica 3 Medio Valdarno
PEC: info@pec.cbmv.it

Consorzio di Bonifica 4 Basso Valdarno
PEC: segreteria@pec.c4bassovaldarno.it

Autorita Idrica Toscana
PEC: protocollo@pec.autoritaidrica.toscana.it

ARPAT Dipartimento di Pisa
PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it

ARPAT Dipartimento del Circondario Empolese
PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it

ARPAT Dipartimento di Firenze
PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it

Azienda USL Toscana Centro
PEC: direzione.uslcentro@postacert.toscana.it

ATO Toscana Costa
PEC: atotoscanacosta@postacert.toscana.it

ATO Toscana Centro
PEC: ato.toscanacentro@postacert.toscana.it

Comando Regione Carabinieri Forestale Toscana
PEC: ffi44084@pec.carabinieri.it

Stazione Carabinieri Forestale di Pontedera
PEC: fpi43548@pec.carabinieri.it

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Pisa
PEC: com.pisa@cert.vigilfuoco.it

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Firenze
PEC: com.firenze@cert.vigilfuoco.it

R.F.I. S.P.A. Direzione Compartimentale infrastrutture Firenze S.0. Tecnico
PEC: rfi-dpr-dtp.fi@pec.rfi.it
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Enel Distribuzione s.p.a.
PEC: e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it

Terna s.p.a.
PEC: ternareteitaliaspa@pec.terna.it

Telecom Italia s.p.a.
PEC: telecomitalia@pec.telecom.it

Toscana Energia s.p.a.
PEC: toscanaenergia@pec.it

Snam Rete Gas s.p.a.
PEC: distrettoceoc@pec.snamretegas.it

Acque s.p.a.
PEC: info@pec.acque.net

Geofor s.p.a.
PEC: geofor@legalmail.it

Alia Servizi Ambientali s.p.a.
PEC: protocollo@pec.aliaserviziambientali.it

ANAS - Viabilita Toscana
PEC: anas.toscana@postacert.stradeanas.it

AVR - Gestore strade e trasporti per la S.G.C. FI-PI-LI
PEC: avr@legalmail.it

TIM s.p.a.
PEC: telecomitalia@pec.telecom.it

Wind Tre s.p.a.
PEC: windtrespa@pec.windtre.it

Vodafone Italia S.p.a.
PEC: vodafoneomnitel@pocert.vodafone.it

Iliad Italia s.p.a.
PEC: iliaditaliaspa@legalmail.it

Linkem s.p.a.
PEC: linkem.ufficiotecnico@legalmail.it
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Camera di Commercio Pisa
cameracommercio@pi.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Firenze
PEC: cciaa.firenze@fi.legalmail.camcom.it

Confcommercio Pisa
PEC: segreteria@pec.confcommerciopisa.it

Confcommercio Firenze
info@confcommercio.firenze.it

Confesercenti Toscana
PEC: toscana@pec.confesercentitoscana.it

Unione Industriale Pisana
PEC: unioneidustrialepisana@pec.it

CNA Pisa
PEC: cnapisa@cert.cna.it

CNA Fucecchio
PEC: cna.fi.fucecchio@cert.cna.it

Confartigianato di Pisa
PEC: confartigianato@pec.confartigianato.pisa.it

Confartigianato di Firenze
PEC: confartigianatoimpresefirenze@pec.aruba.it

CONFAPI Pisa
PEC: confapipisa@pec.it

CONFAPI Firenze
PEC: confapifirenze@boxpec.it

Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Provincia di Pisa
PEC: ciapisa@legalmail.it

Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Area Metropolitana Firenze e Prato
PEC: ciatoscana@cia.legalmail.it

Coldiretti Toscana
PEC: toscana@pec.coldiretti.it
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Confagricoltura Toscana

PEC: fedtosca@pec.wmail.it

Direzione Generale WWF Italia Onlus
PEC: wwfitalia@pec.wwf.it

Legambiente Onlus
PEC: legambiente@pec.legambiente.it

ENPA Onlus
PEC: enpa@pec.enpa.org

Consorzio Cuoiodepur s.p.a.
PEC: amministrazione@pec.cuoiodepur.it

Aquarno s.p.a.
PEC: aguarnospa@pec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Pisa
PEC: ocappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Firenze
PEC: architettifirenze@pec.aruba.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa
PEC: ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze
PEC: ordine.firenze@ingpec.eu

Ordine dei Geologi della Toscana
PEC: ordine@pec.geologitoscana.net

Ordine dei dottori Agronomi e dottori Forestali della Provincia di Pisa, Lucca e
Massa Carrara
PEC: protocollo.odaf.pisa-luccamassacarrara@conafpec.it

Ordine dei dottori Agronomi e dottori Forestali della Provincia di Firenze
PEC: protocollo.odaf.firenze@conafpec.it

Collegio dei Geometri e Geometri laureati della Provincia di Pisa
PEC: collegio.pisa@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri laureati della Provincia di Firenze
PEC: collegio.firenze@geopec.it

Collegio dei Periti Industriali della Provincia di Pisa

Servizio Urbanistica e paesaggio | Via Vittime del Duomo, 11 - 56028 San Miniato (PI)
Tel. 0571 406600 - Fax 0571 406668 - Email: edilizia@comune.san-miniato.pi.it
www.comune.san-miniato.pi.it | PEC: comune.sanminiato.pi@postacert.toscana.it



Comune di
San Miniato

PEC: collegiodipisa@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Industriali della Provincia di Firenze
PEC: collegiodifirenze@pec.cnpi.it

Unione dei Comuni Circondario dell’Empolese Valdelsa
PEC: circondario.empolese@postacert.toscana.it

Comune di Empoli (FI)
PEC: comune.empoli@postacert.toscana.it

Comune di Castelfiorentino (FI)
PEC: comune.castelfiorentino@postacert.toscana.it

Comune di Montaione (FI)
PEC: comune.montaione@postacert.toscana.it

Comune di Palaia (PI)
PEC: comune.palaia@postacert.toscana.it

Comune di Montopoli in Val d’Arno (PI)
PEC: info@pec.comune.montopoli.pi.it

Comune di Castelfranco di Sotto (PI)
PEC: comune.castelfrancodisotto@postacert.toscana.it

Comune di Santa Croce sull’Arno (PI)
PEC: comune.santacroce@postacert.toscana.it

Comune di Cerreto Guidi (FI)
PEC: comune.cerreto-guidi@postacert.toscana.it

Comune di Chiesina Uzzanese (PT)
PEC: comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it

Comune di Larciano (PT)
PEC: comune.larciano@postacert.toscana.it

Comune di Ponte Buggianese (PT)
PEC: comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it

Comune di Altopascio (LU)
PEC: comune.altopascio@postacert.toscana.it

all’autorita competente procedimento VAS
Commissione per il paesaggio del Comune di San Miniato
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Arch. Giovanni Parlanti
PEC: giovanni.parlanti@archiworldpec.it

Arch. Cristiano Rosi
PEC: cristiano.rosi@archiworldpec.it

Arch. Simone Carrai
PEC: simone.carrai@archiworldpec.it

Ai sensi dell’articolo 17, comma 1 della legge regionale n. 65/2014, si trasmette la
deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 del 19 dicembre 2019, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale si & dato avvio al procedimento di formazione del
Piano Strutturale Intercomunale dei Comuni di San Miniato e Fucecchio, ai fini
dell’acquisizione di eventuali apporti tecnici.

Ai sensi dello stesso articolo 17, comma 2 della legge regionale n. 65/2014, dell’articolo 13,
comma 1 del decreto legislativo n. 152/2006 e dell’articolo 23, comma 2 della legge
regionale n. 10/2010, si trasmette anche il Documento preliminare VAS, approvato con la
medesima deliberazione consiliare, ai fini delle dovute consultazioni.

La citata deliberazione consiliare n. 92 del 2019 e tutti i relativi allegati, compreso il
Documento preliminare VAS, sono consultabili e scaricabili dal sito istituzionale del Comune
di San Miniato all’'indirizzo:

https://sanminiato.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/papca-ap/-
/papca/display/917147?p auth=hsCXwsHO&p p state=pop up

Gli eventuali contributi e apporti tecnici dovranno pervenire per via telematica al seguente
indirizzo entro giorni 90 (novanta) dalla data di invio del presente documento,
specificando nell'oggetto “Contributo formazione Piano Strutturale Intercomunale San
Miniato-Fucecchio”:

PEC: comune.san-miniato.pi@postacert.it

Il sottoscritto in qualita di responsabile del procedimento, e I'Ufficio unico di Piano in qualita

di proponente, coordinato dall’Arch. Paola Pollina, sono a disposizione per eventuali

chiarimenti e confronti.

Per contatti: abova@comune.san.miniato.pi.it (tel. 0571.406286)
p.pollina@comune.fucecchio.fi.it (tel. 0571.268225)

Il Dirigente del Settore 3 - Servizi Tecnici
Arch. Antonino Bova
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